contra  baereticos  procedatis. 

§  5.  Iudaeos  autem ,  qui  christianos 
e»  eonir»  iu-  utriusque  scxus  ad  corum  ritum  execra- daeos,  qui  illoj  .  .,  ■  , 

ad  hoc  indme-  Imeni  liactenus  indù  sere,  aut  invenerilis 

de  caetero  inducenles,  poena  debita  pu- 
niatis.  Contradictores  per  censurano  ec- 

clesiasticam,  appellatone  posiposita,  com- 
pescendo.  Invocato  ad  hoc,  si  opus  fuerit, 
ausilio  brachi!  snecularis. 

Dafim  Viterbii  septimo  kalendas  au- 
gusti, pontificalus  nostri  anno  tertio. 

Dal.  die  26  iulii  1207,  pontif.  anno  ni. 

XXV. 

Culi  firmario  litici arum  Innocenlii  PP.  IV, 

per  quas  Me,  revocatis  iis,  quae  Fride- 
ricus  rètti  in  Sicilia  egeral,  nonnulla 
Mutuerai  ad  Uberlutem  et  disciplinam 

ccclcsiuslicum  in  idem  regnum  reparan- 
dam  (I). 

(1)  lìx  originali  edidit  Gnaula,  Access,  ad  llist. 
Cusinen.,  iom.  ir,  png.  717. 

rinl 

Clemens  episcopus  servus  servorum  Dei,  univer- 
sis  Christi  fidelibus  praesentes  litteras  inspe* 
cturis,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Tenorem  qua  rum  da  m  lilleraruni  felicis 
recordalionis  Innocenlii  Papae  quarti  prae- 

decessoris  nostri  in  eius  regesto  reper- 

lum  praesenlibus  de  verbo  "ad  verbum 
fecinius  annoiar'),  qui  talis  est: 
Itmocentius  episcopus  servus  servorum  Dei. 
Ad  observantiam  et  memoriam  perpetuami. 

A  diebus  Friderici  alunmi  nequitiae  eie. 
(  Vide  super,  in  Innoc.  conslit.  XVII, 

pag.  57>7  ). 
Datum  Viterbii  idibus  oclobris,  ponti- 

ficatus  nostri  anno  tertio. 
G.  de  Assisio. 
Pb.  de  Sancto  Aitiamo. 

Locus  f  sigilli  plumbei. 
Dui.  die  15  oclobris  1207,  poni,  anno  ni. 

XXVI. 

Mit'galio  et  declaratio  regulae  fra/rum 
ordinis  Sanctissimae  Trinilatis  redem- 
plionis  captivorum  (1). 

SI  MMARIUM 

Exordium.  —  i.Urbanus  Regnine  examen  trì- 
bns  praelatis  commisi!,  —  2.  Qui  eam  c«»r- 
rexcrunl, —  3.  Et  hoc  a  Pontifìce  confirma- 
tur. —  Tenor  llegulae. —  Mitigalio  reguljc.  — 
De  votis  frairum.  —  Depraelaii  nomine.  — 
Dedivisione  honorum,  —  Et  redemptione  ca- 

ptivorum.— De  titillo  monasteriorum. —  De 
fralrum  numero. —  De  vcslihus  et  lectulis. 
—  De  erme  in  vestihus.  —  De  equitaìuris. 
—  De  abstinentia  et  ieiuniis.  -  De  itineribiis. 
—  De  mutua  inter  fralres  rharilalc.  —  De 
infirmarono  cura.  —  De  bospitura  et  paupe- 
rum,  —  Et  manuura  labore.  —  De  silentio 
ho  choro,  —  Et  refeclorio,  —  Et  modestia 
uhiqne  servandis.  —  De  capìtolo  c.uiusqne 
domiis,  —  Et  correclione.  —  De  elertione 
ministri,  eiusque  munere,  qualilatibua  et 
depositione.  —  De  noviliis,  eoiumque  rece- 
ptione.  —  De  oratione  communi  infirmis,  eie. 
—  Dehoris  canonicisct  rasura.  —  Clausulae.